H)
Conciliación:  En todos los procesos en que se requiera, especialmente
en  las  audiencias  de  que tratan los artículos trecientos setenta y
dos  (372),  trecientos  setenta  y  tres (373) del Código General del
proceso,  Decreto  reglamentario  mil  setecientos dieciséis (1716) de
dos  mil nueve (2009) artículo 40 de la Ley 2080 de 2021 modificatoria
del  artículo  40  del  CPACA,  ley  2220  de  2022 y demás normas que
complementen   o   adicionen,   audiencias   especiales  de  pacto  de
cumplimiento,  audiencias  iniciales  o diligencias de conciliación en

[...]

cualquier  otro  título,  de  cualquier  de las partes, para iniciar y
seguir  hasta  su  terminación  los  procesos,  actos,  diligencias  o
actuaciones  respectivas H) conciliación: En todos los procesos en que
se  requiera,  especialmente  de  las  audiencias  de  que  tratan los
artículos  trescientos  setenta y dos (372), trecientos setenta y tres
(373)  del  Código  General  del  proceso;  Decreto  reglamentado, mil
setecientos  dieciséis  (1716) de dos mil nueve (2009), artículo 40 de
la  Ley 2080 de 2021 modificatoria del artículo 40 del CPACA, Ley 2220
de  2022  y  demás  normas  que  complementen  o adicionen, audiencias
especiales   de   pacto   de   cumplimiento,  audiencias  iniciales  o

[...]

coadyuvante  o  a  cualquier  otro título, de cualquier de las partes,
para  iniciar  y  seguir  hasta  su  terminación  los procesos, actos,
diligencias  o  actuaciones  respectivas H) conciliación: En todos los
procesos  en  que  se requiera, especialmente de las audiencias de que
tratan  los  artículos  trescientos  setenta  y  dos (372), trecientos
setenta   y  tres  (373)  del  Código  General  del  proceso;  Decreto
reglamentado,  mil  setecientos  dieciséis  (1716)  de  dos  mil nueve
(2009),  artículo 40 de la Ley 2080 de 2021 modificatoria del artículo
40  del  CPACA,  Ley  2220  de  2022 y demás normas que complementen o
adicionen,  audiencias especiales de pacto de cumplimiento, audiencias
iniciales   o   diligencias   de   conciliación   en   general,  tanto

[...]

diligencias  o  actuaciones  respectivas H) conciliación: En todos los
procesos  en  que  se requiera, especialmente de las audiencias de que
tratan  los  artículos  trescientos  setenta  y  dos (372), trecientos
setenta   y  tres  (373)  del  Código  General  del  proceso;  Decreto
reglamentado,  mil  setecientos  dieciséis  (1716)  de  dos  mil nueve
(2009),  artículo 40 de la Ley 2080 de 2021 modificatoria del artículo
40  del  CPACA,  Ley  2220  de  2022 y demás normas que complementen o
adicionen,  audiencias especiales de pacto de cumplimiento, audiencias
iniciales   o   diligencias   de   conciliación   en   general,  tanto